
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소

정책: 상수도 식수 관리

단위: 생활용수 안정적 공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 10,374,102 10,271,082 103,020

국 3,597,000 3,597,000 0

광 1,896,000 1,896,000 0

특 45,000 0 45,000

도 312,520 327,500 △14,980

군 4,523,582 4,450,582 73,000

상수도 식수 관리 3,243,938 3,198,938 45,000

광 1,896,000 1,896,000 0

특 45,000 0 45,000

도 102,000 102,000 0

군 1,200,938 1,200,938 0

생활용수 안정적 공급 3,160,938 3,115,938 45,000

광 1,896,000 1,896,000 0

특 45,000 0 45,000

도 102,000 102,000 0

군 1,117,938 1,117,938 0

취약계층 동파방지용 수도계량기 교체 45,000 0 45,000

특 45,000 0 45,000

401 시설비및부대비 45,000 0 45,000

특 45,000 0 45,000

01 시설비 45,000 0 45,000

○ 취약계층 동파방지용 수도계량기 교체

45,000 0 45,00045,000,000원 * 1식

특 45,000 0 45,000

하수,분뇨 처리

시설의 최적화

722,444 719,444 3,000

하수시설정비 722,444 719,444 3,000

하수분뇨슬러지처리 83,829 80,829 3,000

307 민간이전 21,000 18,000 3,000

05 민간위탁금 21,000 18,000 3,000

○ 하수, 분뇨찌꺼기 위탁처리비

21,000 18,000 3,000경정 21,000,000

하수도 관리 6,133,758 6,078,738 55,020

국 3,597,000 3,597,000 0

도 210,520 225,500 △14,980

군 2,326,238 2,256,238 70,000

하수도 유지관리 2,072,738 2,002,738 70,000

국 744,000 744,000 0

도 107,820 107,820 0

군 1,220,918 1,150,918 70,000

하수도요금 부과징수 356,448 286,448 70,000

201 일반운영비 349,948 279,948 70,000

02 공공운영비 342,428 272,428 70,000

○ 하수관거BTL 사업운영비

256,000 200,000 56,000경정 256,000,000원
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부서: 상하수도사업소

정책: 하수도 관리

단위: 하수도 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 공공요금 및 제세 86,428 72,428 14,000

― 하수관거BTL 전기요금 17,600 11,600 6,000

ㆍ 고정식유량계 6,600 600 6,000

― BTL하수관거 및 마을하수도 통신요금 9,100 8,100 1,000

ㆍ BTL운영실 2,500 1,500 1,000

― 마을하수도 전기요금 55,500 48,500 7,000

ㆍ 펌프장 10,500 3,500 7,000

경정 6,600,000원

경정 2,500,000원

경정 10,500,000

면단위 하수처리장 설치 2,619,020 2,634,000 △14,980

국 1,844,000 1,844,000 0

도 102,700 117,680 △14,980

군 672,320 672,320 0

성전면단위하수처리시설설치사업 699,020 714,000 △14,980

국 500,000 500,000 0

도 27,820 42,800 △14,980

군 171,200 171,200 0

401 시설비및부대비 699,020 714,000 △14,980

국 500,000 500,000 0

도 27,820 42,800 △14,980

군 171,200 171,200 0

01 시설비 693,880 708,860 △14,980

○ 성전면공공하수처리시설 설치사업

693,880 708,860 △14,980경정 693,880,000원

국 496,401 496,401 0

도 27,512 42,492 △14,980

군 169,967 169,967 0
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